様式第５号（第８条関係）
年　　月　　日
　上天草市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　 住　　　所
　　　　　　　　　　　　　 　事業所名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
（個人にあっては、住所及び氏名）

　　　上天草市新型コロナウイルス感染症対策消毒費支援補助金実績報告書
[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付決定を受けた上天草市新型コロナウイルス感染症対策消毒費支援補助金に係る補助事業が完了したので、上天草市新型コロナウイルス感染症対策消毒費支援補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおりその実績を報告します。

記

１　実績報告額
	補助事業に要した経費

	割合

	実績報告額（千円未満は切り捨て）

	円
	×
	１／２
	＝
	円

※実績報告額が上限額（５０万円）を超える場合は、上限額（５０万円）を記載してください。

２　添付書類
（１）　補助事業一覧表（様式第２号）
（２）　補助対象経費を支払ったことを証明する書類の写し
　（３）　補助事業を実施した状況が分かる書類
　（４）　その他市長が必要と認める書類